UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 06 /2018 – EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado final do processo seletivo do ano

de 2018 e convoca os candidatos aprovados e classificados dentro das vagas disponibilizadas (20 vagas),

sendo 10 vagas para a linha 01: Política e Gestão Educacional todas preenchidas pela ampla concorrência

e 10 vagas para a linha 02: Formação de Professores e Trabalho Docente, sendo 08 vagas preenchidas pela

ampla concorrência e duas vagas preenchidas pelas vagas de Políticas de Ações Afirmativas – PAA,  a

efetuarem matrícula institucional nos dias 07 e 08 de Agosto no horário das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às

18:00 horas no NURCA e matrícula curricular na Coordenação do Mestrado em Educação no horário das 13:00

às 18:00 horas. Informa que as aulas terão inicio dia 10 de agosto de 2018 no horário das 14:00 às 18:00 horas

na sala de aula do Mestrado, localizada no Bloco dos Mestrados – térreo.

LINHA 1 – POLÍTICA E GESTÃO EDUCACIONAL

N° DO CPF NOTA DA

PROVA
ESCRITA

NOTA DO
PROJETO

MÉDIA
GERAL

CLASSIFICAÇÃO CONCORRÊNCIA

01896243290 8,5 8,0 8,25 1° AMPLA

85044253200 6,0 8,75 7,37 2° AMPLA

62284495249 7,5 7,0 7,25 3° AMPLA

07046861986 7,5 5,75 6,62 4° AMPLA

18294022268 5,0 8,0 6,5 5° AMPLA

02350524264 6,0 6,75 6,37 6° AMPLA

 67358772253 5,5 7,0 6,25 7° AMPLA

00298639297 5,5 6,75 6,12 8° AMPLA

60162252234 5,0 7,0 6,0 9° AMPLA

02335385267 5,75 6,0 5,87 10° AMPLA

52345513268 5,0 6,5 5,75 11° AMPLA

 60313757291 5,0 6,25 5,62 12° AMPLA

48438618200 5,0 6,0 5,5 13° AMPLA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

LINHA 02 – FORMAÇÃO DE PROFESSORES E TRABALHO DOCENTE

N° DO CPF NOTA PROVA ESCRITA NOTA
 PROJETO

MÉDIA GERAL CLASSIFICAÇÃO CONCORRÊNCIA

02341736297 8,0 7,75 7,87 1º AMPLA

84769491204 7,0 7,25 7,12 2° AMPLA

06800174610 7,0 7,0 7,0 3º AMPLA

00726655210 6,56 6,5 6,53 4º AMPLA

45587493091 5,5 6,5 6,0 5º AMPLA

00686738250 5,0 7,0 6,0 6º AMPLA

02557511250 6,37 5,5 5,93 7º AMPLA

02768273333 6,5 5,25 5,87 8º AMPLA

85084484220 5,75 5,0 5,37 09° AMPLA

64734145253 5,0 5,0 5,0 10º AMPLA

N° DO CPF NOTA PROVA
ESCRITA

NOTA
PROJETO

MÉDIA GERAL CLASSIFICAÇÃO CONCORRÊNCIA

76056554287 7,5 5,0 6,25 1º POLÍTICAS DE AÇÕES
AFIRMATIVAS – PAA

05984660709 5,12 5,25 5,18 2º  POLÍTICAS DE AÇÕES
AFIRMATIVAS – PAA

RIO BRANCO, 03 DE AGOSTO DE 2018.

A COMISSÃO